
 

 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRO 2013 M. LAPKRIČIO 15 D. 

ĮSAKYMO NR. D1-849 „DĖL LANKYMOSI MIŠKE TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO  

 

2020 m. balandžio 4 d. Nr. D1-188 

Vilnius 

 

 

1. P a k e i č i u Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2013 m. lapkričio 15 d. įsakymą 

Nr. D1-849 „Dėl Lankymosi miške taisyklių patvirtinimo“, ir preambulę išdėstau taip: 

„Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos miškų įstatymo 8 straipsnio 5 dalimi,“. 

2. P a k e i č i u Lankymosi miške taisykles, patvirtintas Lietuvos Respublikos aplinkos 

ministro 2013 m. lapkričio 15 d. įsakymu Nr. D1-849 „Dėl Lankymosi miške taisyklių 

patvirtinimo“: 

2.1. pakeičiu 8 punktą ir jį išdėstau taip: 

„8. Fizinių asmenų lankymąsi, vaistažolių, grybų, uogų ar kitų miško išteklių naudojimą 

miškuose gali uždrausti ar apriboti savivaldybių vykdomosios institucijos miško valdytojo 

teikimu, o miestų miškuose – be šio teikimo dėl svarbių priežasčių, nurodytų Miškų įstatymo 8 

straipsnio 2 dalyje.“; 

2.2. pakeičiu 9 punktą ir jį išdėstau taip: 

„9. Informaciją apie lankymosi miške uždraudimą ar ribojimą ir jų galiojimo laiką 

savivaldybių vykdomosios institucijos sprendimu miško valdytojai skelbia vietinėje spaudoje, 

savivaldybės interneto svetainėje, per radiją (televiziją). Prie kelių, takų į mišką, kuriame 

uždraustas ar apribotas lankymasis, miško valdytojai pastato informacinius ženklus, kuriuose 

nurodomas sprendimą uždrausti ar apriboti lankymąsi miške priėmusios institucijos pavadinimas, 

sprendimo priėmimo data ir numeris, taip pat laikotarpis, kuriuo lankymasis miške apribotas ar 

uždraustas, telefono numeris, elektroninio pašto adresas pasiteirauti.“ 

 

 

 

Aplinkos ministras Kęstutis Mažeika 


